
 

  

1. uutiskirje 13.6.2025 
Vuoden alusta käynnistyi Esedulla Osaamista ennallistamiseen -hankepari. Hankepari koostuu kahdesta 

erillisestä hankkeesta: investointihankkeesta ja koulutushankkeesta. Koulutushankkeessa mukana 

osatoteuttajana toimii Suomen metsäkeskus. Hankkeiden rahoittajana toimii Etelä-Savon Ely-keskus, 

Euroopan maaseuturahasto. Hankeparin kohderyhmänä on metsänomistajat, koneyrittäjät, luonnonvara-

alan opiskelijat ja ammattilaiset. 

 

Investointihankkeeseen kuuluu kosteikon rakentaminen kaivutöineen Salosaareen metsäkoulun lähialueelle. 

Tarkoituksena on padota vettä kosteikkoalueelle ja rakentaa hyvät katselupaikat kosteikon lintu- sekä muun 

eläinlajiston seuraamiseen. Kosteikon yhteyteen tehdään luontopolku, jonka varrella on paljon myös muuta 

mielenkiintoista nähtävää! Kosteikkoalue ja luontopolku tulee kaikkien luonnosta kiinnostuneiden ihmisten 

vapaaseen käyttöön. 

 

Koulutushankkeessa ennallistetaan myös muita pienempiä luontokohteita ja kehitetään ennallistamiseen 

liittyvää koulutusta. Tarkoituksena on vahvistaa oppijoiden käytännön osaamista erilaisten luontokohteiden 

ennallistamiseen liittyvään suunnitteluun ja toteutukseen liittyvissä ennallistamistoimenpiteissä. Samalla 

saadaan parannettua luonnon monimuotoisuutta ja vesistöjen tilaa. Valmiita kohteita seurataan osana 

koulutusta myös jatkossa. Julkaisemme hankkeen aikana tuotetun opetusmateriaalin kaikkien saataville. 

 

Tämän kevään aikana olemme etsineet ennallistettavia kohteita ja suunnitelleet Mustalammen 

kosteikkoaluetta. Varsinaisen kosteikkosuunnitelman saamme yhteistyönä Suomen riistakeskukselta SOTKA-

kosteikot-hankkeen kautta. Ensi syksynä aloitetaan ensimmäisten kohteiden ennallistaminen sekä kosteikon 

kaivutyöt. Ensimmäisen kerran esittelemme Osaamista ennallistamiseen-hankeparia yleisötapahtumassa 

Etelä-Savon konepäivillä 16.8.2025 Mikkelin Raviradalla. Tervetuloa kuulemaan hankkeen ajankohtaiset 

kuulumiset ja tutustumaan paikalliseen metsäopetukseen sekä koulutustarjontaan. 

 


